
ŠILUTĖS PAMARIO PROGIMNAZIJA 

DĖL DALYVAVIMO PROJEKTE (Nr. 09.2.1-ESFA-V-726-03-0001) 

VADOVĖLIŲ UŽSAKYMAS 2023 

 

Eil. 

Nr. 

Leidykla Vadovėlio pavadinimas Autorius Klasė Vadovėlių 

skaičius 

(vnt.) 

Vadovėlio 

vnt. kaina 

(Eur) 

Suma 

(Eur) 

1. Šviesa Lietuvių kalba 1 dalis 

Serijos Maži milžinai 

E.Milerienė, R.Kuodienė, 

 R. Sausaitienė 

1  110 10,95  1204,50 

2. Šviesa Matematika  1 dalis 

Serijos Maži milžinai 

S. Bružienė, A. Paškovskė, 

 R. Lipienė 

1  110 10,95  1204,50 

3. Šviesa Visuomeninis ugdymas 

Serijos Maži milžinai 

R. Polučanskė, D. Savičienė, 

I. Dobrovolskienė 

1  110 16,43 1807,30 

4. Šviesa Gamtos mokslai 

Serijos Maži milžinai 

R. Polučanskė, D. Savičienė, 

I. Dobrovolskienė 

1  110 16,43  1807,30 

5. Baltos lankos Lietuvių kalba  5 145 19,00 2755,00 

6. Baltos lankos Literatūra I.Gresienė, G. Notrimaitė-

Muzikevičienė, S.Žukas 

5 145 16,00 2320,00 

7. Baltos lankos Lietuvių kalba J.Džežulskienė, D. 

Vaitiekūnas 

7 125 16,00 2000,00 

8. Baltos lankos Literatūra I.Gresienė, G. Notrimaitė-

Muzikevičienė, S.Žukas 

7 118 16,00 1888,00 

9. Šviesa Gamtos mokslai. Horizontai  5 140 17,90 2506,00 

10. Šviesa  Istorija 5kl. I dalis   5 140 17,90 2506,00 

    Viso: 1260   19998,60 

 

 

 

 

 

 



 

ŠILUTĖS PAMARIO PROGIMNAZIJA 

VADOVĖLIAI PERKAMI IŠ SAVO LĖŠŲ (MOKYKLOS) 

2023 

 

Eil. 

Nr. 

Leidykla Vadovėlio pavadinimas Autorius Klasė Vadovėlių 

skaičius 

(vnt.) 

Vadovėlio 

vnt. kaina 

(Eur) 

Suma 

(Eur) 

 Šviesa Informatika. Horizontai  5-6 34 17,90 608,60 

 Šviesa Biologija. Horizontai  7 125 17,90 2237,50 

 Litterula Alle an Bord A1 vadovėlis   20 8,61 172,20 

 Litterula Alle an Bord A1 mokytojo knyga   1 0 0 

 Litterula Alle an Bord A2 vadovėlis   20 8,61 172,20 

 Litterula Alle an Bord A2mokytojo knyga   1 0 0 

 Šviesa Matematika 5 kl. 1 dalis 

Serija Horizontai 

 5 4 22,02 88,07 

 Šviesa Geografija 6kl. 

Serija horizontai 

 6 2 17,90 35,80 

 TEV 

(tevukas.lt) 

Matematika visiems 5 kl. 1 dalis  5 4 24,00 96,00 

 Baltos lankos Literatūra 7 kl. 1d.  7 7 112,00 112,00 

 Litterula 4 MINDS A2   129 7,80 1006,2 

 Litterula 4 MINDS B1   50 7,80 390,00 

    VISO: 395   4918,57 

 

 

 

 

 

 



ŠILUTĖS PAMARIO PROGIMNAZIJA 

DĖL DALYVAVIMO PROJEKTE (Nr. 09.2.1-ESFA-V-726-03-0001) 

VADOVĖLIŲ UŽSAKYMAS 2023-11-15 

(Pirkimas tęstinis) 

 

Eil. 

Nr. 

Leidykla Vadovėlio pavadinimas Autorius Klasė Vadovėlių 

skaičius 

(vnt.) 

Vadovėlio 

vnt. kaina 

(Eur) 

Suma 

(Eur) 

1. Šviesa Lietuvių kalba 2 dalis 

Serijos Maži milžinai 

E.Milerienė, R.Kuodienė, 

 R. Sausaitienė 

1  110 10,95  1204,50 

2. Šviesa Lietuvių kalba 3 dalis 

Serijos Maži milžinai 

E.Milerienė, R.Kuodienė, 

 R. Sausaitienė 

1  110 10,95  1204,50 

3. Šviesa Matematika  2 dalis 

Serijos Maži milžinai 

S. Bružienė, A. Paškovskė, 

 R. Lipienė 

1  110 10,95  1204,50 

5. Šviesa Matematika  3 dalis 

Serijos Maži milžinai 

S. Bružienė, A. Paškovskė, 

 R. Lipienė 

1  110 10,95  1204,50 

6. TEV Matematika visiems. Vadovėlis 5 

klasei, 2 dalis 

 

Vida Meškauskaitė, Vilma 

Pipirienė, Žydrūnė 

Stundžienė 

 

5 4 24,00 96,00 

7. Šviesa Gamtos mokslai. Vadovėlis 5 

klasei, 2 dalis (Horizontai) 

 

Daiva Sevalneva, Danguolė  

Gižienė, Loreta Rastenienė, 

Joana Garnevičienė 

5 140 17,90 2506,00 

8. Šviesa Biologija 7 klasei, 2 dalis 

(Horizontai) 

 

Sigita Zalitienė, Rasa 

Zubrickienė 

 

7 125 17,90 2237,50 

     709  9657,50 

 Briedis Žemė 7. Geografijos vadovėlis 7 

klasei. 1 dalis 

 

Lina Barauskienė, Loreta 

Latvienė, Giedrė Motiejuitė, 

Angelė Pakamorienė, 

Georgijus Sapožnikovas, 

Rytas Šalna, Robertas Šalna 

 

7 9 19,20 172,80 



 Briedis Žemė 7. Geografijos vadovėlis 7 

klasei. 2 dalis 

 

Lina Barauskienė, Loreta 

Latvienė, Giedrė Motiejuitė, 

Angelė Pakamorienė, 

Georgijus Sapožnikovas, 

Rytas Šalna, Robertas Šalna 

 

7 9 19,20 172,80 

9. Baltos lankos Fizikos vadovėlis 7 klasei 

„FIZIKA? Tai labai paprasta!“ 

 

Palmira Pečiuliauskienė 

 
7 125 19,00 2375,00 

10. Baltos lankos „Vaivorykštė“ (rugsėjis, spalis, 

lapkritis, gruodis) 

 1 3 9,00 27,00+3,00 

pristatymas 

11. Presvika Privet 2  7 40 16,90 676,00 

        

 VISO:    895  13084,10 

Skiriama 13077,00 eurų 

IŠ VISO 2023 m. nupirkta: 2550 vadovėlių pagal atnaujintas BUP. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


